
Id: KMVRF-HZLSL-CIDJD-FHUJO-WETYX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/6/10
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675 ) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240; z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835) uchwala się , 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 99.201zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 120.854zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 26.594zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 26.594zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Zmienić załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/191/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2009r. „ „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” na załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” do niejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienić załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/191/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2009r. „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w 2010 r. ” na załącznik Nr 5 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 r. ”do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienić załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/191/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2009 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2010r.” na załącznik Nr 6 "Planowane kwoty 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2010r. "do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 19.178.317zł 

2. Wydatki ogółem - 21.882.887zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.704.570zł , ktory zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.873.665 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 823.465zł , 

3) wolnych środków w wysokości 7.440zł. 



Id: KMVRF-HZLSL-CIDJD-FHUJO-WETYX. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec



Id: KMVRF-HZLSL-CIDJD-FHUJO-WETYX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 r 

 

dział rozdział § zwiększenie 
dochodów 

w tym :dochody z dotacji na zadania 
zlecone 

zwiększenie 
wydatków 

w tym :wydatki z dotacji na zadania 
zlecone 

756 75616 0320 18.000 - - - 
756 75621 0010 81.201 - - - 
600 60016 4210 - - 15.000 - 
600 60016 4300 - - 60.000 - 
630 63003 6059 - 14.711 - 
750 75095 3030 - - 3.000 - 

801 80120 3240 - - 6.490 - 
801 80101 4010 - - 21.653 - 

razem: 99.201 - 120.854 - 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec



Id: KMVRF-HZLSL-CIDJD-FHUJO-WETYX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 r. 

 
Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatów 

Dział Rozdział § 
Ogółem: w tym wydatki z dotacji na zadania zlecone Ogółem: w tym wydatki z dotacji na zadania zlecone 

900 90003 4010 15.000 - - - 
900 90004 4010 11.594 - - - 
852 85219 4010 - - 12.960 - 
852 85219 4110 - - 1.980 - 
852 85219 4120 - - 318 - 
921 92109 2480 - - 11.336 - 
- Razem: - 26.594 - 26.594 - 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec



Id: KMVRF-HZLSL-CIDJD-FHUJO-WETYX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R. 

1. do § 1 

1) W rozdziale 75616 zwiększono dochody o podatek rolny od osób fizycznych i w rozdziale 75621 zwiększono 
dochody o udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i przeznaczono w rozdziale 60016 na bieżące 
utrzymanie dróg ,tj. zakupy i usługi ( Urząd Miejski), w rozdziale 63003 na projekt z POIG " Bug rajem dla 
turysty" ( Urząd Miejski),w rozdziale 75095 na diety dla sołtysów uczestniczących w sesjach Rady Miejskiej, 
w rozdziale 80101 na odprawy dla nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art.88 Karty 
Nauczyciela na podstawie pisma Nr ST5/4822/52g/BKU/10 z dnia 10 listopada 2010 r. Ministra Finansów - 
dochody wprowadzono zarządzeniem Nr 198/10 Burmistrza Drohiczyna z dnia 15.11.2010r.( Szkoła 
Podstawowa w Ostrożanach), w rozdziale 80120 na wypłatę stypendiów naukowych ( Zespół Szkół 
w Drohiczynie). 

2. do § 2 

1) W rozdziale 90003 i 90004 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe ( Urząd Miejski - środki własne) 
i przeznaczono w rozdziale 85219 na zatrudnienie pracowników interwencyjnych ( MGOPS- środki własne) 
oraz w MGOK na zatrudnienie pracownika interwencyjnego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec



Id: KMVRF-HZLSL-CIDJD-FHUJO-WETYX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/6/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2010r. 

Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc

